
Skogbruk  

Tilveksten i norske skoger er betydelig større enn hogsten. Det bidrar til karbonbinding, men viser også 

potensial for å skape nye og større verdier basert på skogens ressurser. Skog- og utmarksressursene kan 

spille en viktig rolle i bioøkonomien. Regjeringen vil derfor følge opp bioøkonomistrategien. Regjeringen vil 

føre en skogpolitikk som legger til rette for å skape økte verdier av norske skogressurser og som bidrar til 

frivillig vern av skog.  

Regjeringen vil:  

 Følge opp skogmeldingen, med sikte på å utvikle skogbruket i alle deler av landet.  

 Styrke grunnlaget for skogbruket gjennom kostnadsreduserende tiltak, fjerning av flaskehalser i 

infrastrukturen og utbygging av skogsbilveier og tømmerkaier.  

 Legge til rette for økt avvirkning i skogen og samtidig styrke ivaretakelsen av miljøhensyn i skogbruket.  

 Følge opp kravet til nyplanting etter hogst.  

 Verne 10 prosent av skogen gjennom privat frivillig vern og vern av offentlig eide skogarealer. Vernet 

skal gjennomføres på en slik måte at det får minst mulige konsekvenser for avvirkningen og skognæringens 

bidrag til det grønne skiftet.  

 Føre en næringspolitikk som også kommer norsk treforedlingsindustri til gode.  

 Følge opp bioøkonomistrategien og videreutvikle de tiltakene som stimulerer til bruk av tre.  

 Stimulere byggebransjen til nyskaping og bruk av tre som byggemateriale.  

 Legge til rette for at nye lønnsomme arbeidsplasser skapes i bionæringene.  

 Utrede muligheten for å innføre retningslinjer for hvor lenge dødsbo kan eie en landbrukseiendom.  

 Legge til rette for å videreutvikle skogressursene og forsterke skogens bidrag til CO2-opptak og lagring av 

karbon, gjennom et aktivt skogbruk og utnytting av produksjonsmulighetene.  
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 Sørge for samordnet naturkartlegging ved at det standardiserte naturtype- og naturbeskrivelsessystemet 

– Natur i Norge (NiN) – legges til grunn for Miljøregistreringer i skog (MiS) og annen offentlig finansiert 

kartlegging av naturtyper.  

 Legge til rette for nærings- og teknologiutvikling basert på «negative utslipp» som kan bidra positivt til 

de langsiktige miljømålene.  

 


